关于校级研究所评审结果的公示

根据《衢州学院校级研究所建设管理办法》（衢院科〔2018〕9号），经组织申报、科研处资格审查、校外专家评审、校学术委员会评议，“流体动力技术研究所”等12个研究所为拟建校级研究机构，现予以公示。（具体名单如下）

	序号
	机构名称
	负责人
	所在学院

	1
	衢州学院流体动力技术研究所
	应振根
	机械工程学院

	2
	衢州学院先进材料加工技术研究所
	朱冬冬
	机械工程学院

	3
	衢州学院数字化设计与智能制造研究所
	张元祥
	机械工程学院

	4
	衢州学院智能检测与控制研究所
	尤婷
	电气与信息工程学院

	5
	衢州学院智能信息处理研究所
	方建文
	电气与信息工程学院

	6
	衢州学院化学工程研究所
	雷宏
	化学材料与工程学院

	7
	衢州学院环境工程研究所
	程慎玉
	化学材料与工程学院

	8
	衢州学院材料工程研究所
	刘佳
	化学材料与工程学院

	9
	衢州学院外国语言技术研究所
	严春妹
	外国语学院

	10
	衢州学院网络经济与区域发展研究所
	戚迪明
	经贸管理学院

	11
	衢州学院农村经济与乡村治理研究所
	汪本学
	经贸管理学院

	12
	衢州学院区域基础教育研究所
	徐莉莉
	教师教育学院

公示时间：从2019年1月15日至2019年1月17日，共3个工作日。
在公示期限内，有异议者可向校科研处反映公示研究所存在问题。以个人名义反映问题的提倡署置本人真实姓名，以单位名义反映问题的应加盖公章。反映问题要求实事求是，客观公正。
受理电话：8015631，8015022
通信地址：衢州市柯城区九华北大道78号衢州学院科研处。

衢州学院科研处
2019年1月15日